

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

توجه به بافت فرسوده روستاها موجب کاهش هزینه های الحاق می شود

حجت اله سروری: دهیاران با صاحبان اراضی بافت اصلی روستاها برای احداث مسکن توافق کنند



مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: بنیاد مسکن در تلاش است با همکاری سایر ادارات و نهادهای ذی ربط زمینه اجرای قوانین بالا دستی را فرام کرده و افزایش رفاه روستاییان را میسر



کار روستا و کسب درآمد از زمین ها و باغ ها نیامزند نیروی کار و جمعیت فعال است و برای رسیدن به این مهم باید زمینه افزایش جمعیت را از طریق رشد موالید یا مهاجرت معکوس فراهم کنیم.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی:

انتظار از دولت و مجلس در استان آذربایجان شرقی زیاد است



از این محل، بیان کرد: سوال معروف انشای دانش آموزان مبنی بر اینکه «علم بهتر است، با ثروت» باید اینطور پاسخ داده شود که علم باید ثروت تولید کرده و ثروت هم باید به تولید علم در جامعه کمک کند. وی برگزاری رویدادها و جشنواره‌های علمی و فناوری به ویژه با مشارکت دانش آموزان را مثبت و اثرگذار ارزیابی کرد و افزود: امید است با برگزاری این رویدادها شاهد این باشیم که تعدادی از این دانش آموزان پس از دانش‌آموخته شدن، کارآفرین، تولیدکننده خلاق و تولید کننده ثروت باشند و این جشنواره‌ها به دانش‌بنیان شدن بسیاری از مجموعه‌های ما کمک کند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی نیز در ادامه، ساحت علمی و فناوریانه را یکی از ۶ ساحت تربیتی در سند تحول بنیادین عنوان کرد و افزود: مأموریت آموزش و پرورش این است که دانش آموزان را برای بروز خلاقیت نوآوری آماده کرده و دانش آموزان خلاق و نوآور در قالب برنامه درسی تربیت کنند، چرا که رفقای در دنیا جدی بوده و کسانی برنده هستند که خلاقیت و نوآوری داشته باشند. مسعود سعادت مطرح کرد: دبیران آینده، دنیای نبرد خلاقیت‌ها،

عصر آزادی / سروریس شهرستانها: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: زمین های موجود در بافت فعلی روستاها که تخریب شده است، می تواند با وارد شدن به چرخه توسعه، فرصت های جدیدی برای روستاییان فراهم کند.

"حجت اله سروری" در جلسه کمیته تصویب و بازنگری طرح های هادی روستایی آذربایجان شرقی افزود: دهیاران می توانند با مصالحه و توافق با صاحبان زمین های موجود در بافت اصلی روستا، این زمین ها را دوباره به چرخه تولید مسکن وارد کرده و کمیوهای موجود را جبران کنند.

او با اشاره به سیاست های جمعیتی دولت برای ازدیاد جمعیت اضافه کرد: باید به تناسب این برنامه ریزی ها برای تامین نیازهای اولیه مردم از جمله مسکن نیز راه اندیشی کنیم تا زمینه اجرای موفق این طرح فراهم شود.

سروری با بیان اینکه راه توسعه روستا از مسیر اجرای قانون جوانی جمعیت می گذرد تاکید کرد:

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: به دلیل انتخاب یکی از هم‌استانی‌هایمان به سمت ریاست جمهوری و عقب‌ماندگی‌های موجود در استانمان در حوزه‌های متعدد، انتظار از دولت و مجلس در استان ما زیاد است و امیدواریم این فرصت به سکویی برای پیشرفت کشور و استانمان تبدیل شود.

علی جعفری در محل تالار معلم تبریز، ضمن قدردانی از حضور پرشکوه آحاد مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی و ریاست جمهوری اظهار کرد: عموم مردم، اصناف، فرهنگیان و دانش‌آموزان در هر ۲ دوره انتخابات مجلس، پای کار آمدند و به بنده حقیر و دیگر منتخبان، اعتماد کردند و امید است بتوانیم کارهای مورد انتظار مردم استان را انجام دهیم.

وی افزود: یک قدردانی دیگر به ملت ایران به ویژه مردم استانمان جهت حضور میلیونی در آئین تشییع شهدای خدمت بدهکاریم، مردم ما همیشه پای کار انقلاب بودند و هستند، در مورد درصد مشارکت در انتخابات هم باید گفت در هیچ جای دنیا ۱۰۰ درصد مردم در انتخابات شرکت نمی‌کنند و مشارکت در جمهوری اسلامی به دلیل مردم سالار بودن نظام است و در هیچ جا نمی‌توان انتظار مشارکت ۱۰۰ درصدی داشت.

وی مطرح کرد: موارد عدم مشارکت مردم و شرایط برگزاری انتخابات باید بررسی شود و یکی از مراکزی که باید در این حوزه‌ها ورود یابد، مجموعه نظام تعلیم و تربیت است، دولت جدید باید عمیق، کارآمد، پرکار، پرتلاش، دارای برنامه‌های سهل‌الوصول و زیربنایی میان مدت و درازمدت برای توسعه کشور به ویژه استانمان باشد.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اهمیت تبدیل دانش نظری به محصولات و تولید ثروت

طی سه ماهه اول سال جاری انجام شد؛

ارائه بیش از ۶۴۰ خدمت حقوقی به مددجویان اصفهانی

عصر آزادی/سرپرستی اصفهان: رئیس اداره حقوقی و امور نمایندگان کمیته امداد استان اصفهان گفت: در سه ماهه اول سال جاری بیش از ۶۴۰ خدمت حقوقی به مددجویان تحت حمایت ارائه شده است.

جواد کرانی رئیس اداره حقوقی و امور نمایندگان کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان، با اعلام این خبر، اظهار داشت: ارائه خدمات حقوقی، مشاوره ای و قضایی به خانوارهای تحت حمایت و رفع مشکلات آنها، یکی از بسته های خدماتی این نهاد است.

جواد کرانی با بیان اینکه طی این مدت، ۲۰ میزخدمت برای ارائه خدمات حقوقی به مددجویان تشکیل شده، ادامه داد: ۳۵ وکیل نیکوکار با حضور مستمر در شهرستان ها و استقرار در میز خدمت حقوقی، ۶۴۰ مورد خدمت و مشاوره حقوقی به مددجویان تحت حمایت ارائه کردند. وی با اشاره به اینکه بسیاری از مددجویان بدلیل عدم آگاهی از حقوق قانونی خود و سردرگمی در پیچ و خم های اداری به محض روبرو شدن با مشکلات حقوقی و قضایی قادر به احقاق حق خود نیستند، افزود: با هدف شناخت موضوعاتی از جمله مباحث حقوقی، حقوق متقابل زوجین، مسائل حقوقی زنان و ازدواج، نحوه پیگیری دادخواست ها، حقوق خانواده و ... طی سه ماهه اول سال جاری ۱۵ دوره آموزشی با حضور بیش از ۹۰۰ مددجو برگزار شده است. رئیس اداره حقوقی و امور نمایندگان کمیته امداد استان اصفهان، ارائه خدمات و رفع مشکلات حقوقی مددجویان را مسیری برای احقاق حق آنان مطرح کرد و گفت: کمیته امداد برای سهولت دسترسی مددجویان به ارائه خدمات قضایی، امکان ثبت درخواست خدمات حقوقی در سامانه هوشمند امداد را فراهم کرده که مددجویان می توانند پس از ثبت درخواست، مشاوره و خدمات قضایی مورد نیاز خود را دریافت کنند.

رئیس جبهه اصلاحات آذربایجان شرقی:

چشم انداز جبهه اصلاحات برای ایران به رسمیت شناختن تکرر و حرکت به سمت توسعه و آزادی است



را نداریم. رئیس جبهه اصلاحات آذربایجان شرقی عمده ترین نقطه نظر مردم آذربایجان را تعیین و انتخاب وزیر ترک زبان در کابینه دولت دانست و افزود: ما این نظر و مطالبه گری مردم آذربایجان را به رئیس جمهور اعلام کرده ایم.

وی خاطرنشان کرد: جبهه اصلاحات در سال‌های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۶ و مجلس دهم شورای اسلامی حضور فعالی داشته‌اند ولی جریان حزب‌گرایی در ایران با مشکلاتی حتی در قبال از انقلاب اسلامی مواجه است.

حسن پور عظیم، رئیس ستاد انتخاباتی جبهه اصلاحات آذربایجان شرقی نیز، بیشترین تعداد رای کسب شده پزشکيان را در استان‌های ترک زبان عنوان کرد و افزود: مسعود پزشکيان در استان‌های آذربایجان‌های غربی و شرقی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه و سیستان و بلوچستان بیشترین تعداد آرا را نسبت به رقیب خود سعید جلیلی کسب کرده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان خبر داد:

بهره برداری از ۳ پروژه بزرگ مجتمع خدمات و رفاهی تا پایان سال ۱۴۰۳

عصر آزادی/سرپرستی گیلان: به همت سیاستهای دولت شهید رئیسی بهره برداری از ۳ پروژه بزرگ مجتمع خدمات و رفاهی تا پایان سال ۱۴۰۳ صورت می پذیرد .

با حضور نیک فهم مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان ، جلسه بررسی مجتمع های خدمات رفاهی در راههای مواصلاتی استان برگزار گردید .

نیک فهم در ابتدای جلسه با تاکید بر حضور پرشور و گسترده همه همکاران در صندوقهای پای رای جهت انتخاب رئیس جمهور اصلح افزود که یاد و خاطره همه شهدای به ویژه رئیس جمهور شهید و همراهان را باید گرامی بداریم و به روح و روان آنها درود می فرستیم و باید با تمام توان اهداف دولت خدمتگزار و مردمی شهید رئیسی را سرلوحه کار ما قرار دهیم.

نیک فهم افزود: در استان گیلان تعداد ۱۸ مجتمع خدمات رفاهی که شامل بخشهای پمپ بنزین ، نمازخانه ، واحد تجاری و سرویسهای بهداشتی است ، در حال فعالیت می باشد و ۱۳ پروژه نیز توسط بخش خصوصی در سطح استان در حال احداث است که با هدف گذاری این اداره کل ، بهره برداری از ۳ پروژه تا پایان سال انجام میشود.

نیک فهم در پایان اشاره کرد که در سال ۱۴۰۳ نیز ۳ پروژه مجتمع خدمات رفاهی نیز در مرحله آغاز عملیات اجرایی می باشد.

در این جلسه بحر کاظمی معاون توسعه مدیریت و منابع ، حدادی معاون حمل و نقل ، لطفی پور معاون راهداری و روسای ادارات حراست ، امور بازرگانی و سرمایه گذاری ، ایمنی راه و حریم، ماشین آلات و روابط عمومی حضور داشتند

پروژه خبر

پرداخت بیش از ۶۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک توسعه تعاون استان البرز

عصر آزادی / سرپرستی البرز: طی سه ماهه نخست سال جاری بیش از ۶۶۴۵ میلیارد ریال تسهیلات در قالب ۱۳۰۰ فقره پرونده اعتباری به بخشهای مختلف اقتصادی استان شامل صنعت و معدن، کشاورزی، مسکن، اشتغالزایی ، ازدواج و حمایت از معرفی شدگان نهادهای حمایتی تسهیلات پرداخت گردیده است.



غیاثی مدیر شعب استان با ابراز این مطلب تصریح کرد: محوریت تسهیلات پرداخت شده در بانک توسعه تعاون بر مبنای حمایت از تولید و ایجاد اشتغال پایدار میباشد که در این زمینه شاهد هستیم مبلغ ۶۶۴۵ میلیارد ریال تسهیلات به بنگاههای اقتصادی، شرکتهای تولیدی، اشتغال و ازدواج جوانان، مسکن و ... پرداخت گردیده که این آمار بیانگر رشد ۱۳۵ درصدی پرداخت تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال گذشته میباشد.مدیر شعب بانک توسعه تعاون البرز هدایت صحیح منابع به سمت تولید و ایجاد اشتغال پایدار در بنگاههای اقتصادی و شرکتهای تولیدی و همچنین حمایت از اشتغال، ازدواج، فرزندآوری و مسکن جوانان را جزو مهمترین سیاستهای کلان بانک توسعه تعاون دانست و تاکید کرد: مجموعه مدیریت بانک در استان به صورت مستمر وضعیت شرکتهای تولیدی و بنگاههای اقتصادی فعال در زمینه تولید که رابطه همکاری با بانک دارند را بررسی و رصد نموده و با برنامه ریزی مدون و بلندمدت در راستای افزایش توان تولید و سطح اشتغال استان گام برداشته و با رفع دغدغه تامین مالی و سرمایه در گردش مورد نیاز آنها، در پی ایجاد ثبات در تولید، اشتغال و اقتصاد استان میباشد.وی در ادامه با اشاره به پرداخت بیش از ۲۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به بخش صنعت و معدن استان گفت: بانک توسعه تعاون با آگاهی کامل از تمام ظرفیتهای استان البرز در حوزه صنعت، از ابزارهای مالی و اعتباری موجود جهت تقویت شرکتهای صنعتی و تولیدی استان با اولویت شرکتهای تعاونی بهره برداری نموده و بخش عمده سبد تسهیلاتی استان به این بخش اقتصادی تخصیص یافته که شاهد پرداخت مبلغ ۲۷۲۲ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه صنعت استان و رشد ۷۴ درصدی پرداخت تسهیلات در این زمینه میباشیم.این مقام بانکی کاهش بروکراسی اداری و رفع دغدغه مشتریان بالاخص بنگاههای اقتصادی و شرکتهای تولیدی در این زمینه را مورد تاکید قرار داده و عنوان کرد: بانک توسعه تعاون جهت رفاه حال مشتریان و کاهش دغدغه آنها در زمینه بروکراسی اداری و مدیریت زمان اقدام به معرفی و عرضه نرم افزار بانکواره نموده که گامی بلند در زمینه تحقق دولت الکترونیک و ارائه خدمات غیر حضوری بوده و به عنوان سامانه جامع بانکداری دیجیتال کمک شایانی در پیشبرد اهداف و چشم اندازهای توسعه ای بانک و افزایش تعامل با مشتریان و رفع دغدغه های آنها در زمینه افتتاح حساب، تسهیلات و سایر خدمات بانکی نموده است.

حمیدرضا نامداری، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز:

تحقق مطالبات مردمی و رفع مشکل دفع بهداشتی فاضلاب در محدوده حصارک بالا کرج



عصر آزادی/سرپرستی البرز: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از تحقق مطالبات مردمی و رفع مشکل دفع بهداشتی فاضلاب در محدوده حصارک بالا کرج داد.

حمیدرضا نامداری با اشاره به پیگیری و درخواست ساکنان کوچه های طالقانی و ولیصیر(رع) حصارک بالا در خصوص اجرای شبکه و نصب انشعابات فاضلاب بیان کرد:

باتوجه به موقعیت مکانی و شرایط جغرافیایی و محیطی خاص در محدوده فوق از جمله عرض کم معابر و مشکلات موجود در مسیر پروژه ، اجرای عملیات حفاری در سنوات گذشته متوقف بوده است. وی افزود: با توجه به برنامه ریزی شرکت آبفا البرز در خصوص جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب و پیگیری مکرر ساکنان منطقه جهت رفع مشکل مذکور، موضوع در دستور کار ویژه حوزه معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت قرار گرفته و طی اقدامات فنی ، عملیاتی شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز در ادامه تصریح کرد: پروژه فوق در قالب اجرای ۱۴۰ متر لوله گذاری و نصب ۱۵ فقره انشعاب فاضلاب، علیرغم محدودیت های موجود محیطی اجرا شد. وی خاطر نشان کرد: ساکنان خیابان های مذکور می توانند به منظور نصب و بهره برداری همزمان انشعاب فاضلاب ، به امور آبفا رجایی شهر مراجعه و در این خصوص اقدام نمایند. نامداری در خاتمه با اشاره به شتاب اجرای پروژه های آب و فاضلاب در سطح استان البرز تصریح کرد: در حال حاضر یک هزار و ۳۰۰ کیلومتر شبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب در سطح منطقه اجرا گردیده که بیش از ۳۵ کیلومتر آن از سال ۱۴۰۲ تاکنون محقق شده است.

فاز نخست خط انتقال آب مجتمع خیر آباد دشتستان استان بوشهر با ۷۹۰ میلیارد ریال اعتبار وارد مدار شد



عصر آزادی/سرپرستی بوشهر: حسین ابراهیمی استان بوشهر، ابوالحسن عالی در توضیح این خبر اظهار داشت: طول کلی خط یاد شده ۱۸.۵ کیلومتر است که در فاز اول حدود ۶ کیلومتر آن به اتمام رسیده و یکی از پروژه های شاخص آبرسانی در روستاهای استان بوشهر به شمار می رود.

وی بیان کرد: این پروژه با مشارکت قرارگاه جهادی امام حسن مجتبی (ع) اجرا شده و منجر به رضایت مندی قابل توجه ساکنان روستای خیرآباد شده است. عالی ادامه داد: خط انتقال خیرآباد هفت روستای ۲ هزار و ۳۷۸ خانواری را با

هشت هزار و ۲۰۲ نفر جمعیت تحت پوشش قرار قرار داده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: افتتاح خط انتقال آب خیرآباد دشتستان علاوه بر افزایش سطح آب پایدار روستا به تامین آب شرب سالم و بهداشتی ساکنان روستا کمک وافری کرده است. عالی در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: در روستاهای استان بوشهر اشتغال از آب شرب در سایر کاربری ها یک چالش جدی محسوب شده که انتظار می رود هم استانی ها برای مدیریت این مهم همکاری جدی داشته باشند. وی گفت: وضعیت تامین آب شرب در بوشهر به عنوان دومین استان کشور از حیث کم آبی می طلبد همگان را نسبت به مصرف پهنه آب حسان کند. عالی افزود: صرفه جویی در مصرف آب علاوه بر اینکه مورد تاکید در آموزه های دینی است می تواند به تقویت قابل توجه آب کمک شایانی کند

در سه ماهه نخست سال جاری صورت گرفت؛

نصب بیش از ۷۲۰۰ فقره انشعاب آب و فاضلاب در استان اصفهان



عصر آزادی/سرپرستی اصفهان: مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: در سه ماهه نخست سال جاری بیش از ۷۲۰۰ فقره انشعاب آب و فاضلاب در شهرها و روستاهای استان نصب شده است.

حسین اکبریان با بیان اینکه نصب انشعابات آب و فاضلاب نشان دهنده توسعه شهرها و روستاها است، افزود: تا کنون در حدود ۱ میلیون و ۲۲۲ هزار فقره انشعاب آب و بیش از ۵۸۰ هزار فقره انشعاب فاضلاب در استان اصفهان نصب گردیده است. وی در باره بیشترین آمار نصب انشعاب در استان توضیح داد: در سه ماهه نخست سال جاری، در کلان شهر اصفهان ۱۳۲۷ فقره و در شهرستان ها به ترتیب خمینی شهر ۱۰۱۸ ، لنجان ۶۴۰ و نجف آباد با ۵۸۳ فقره نصب انشعاب آب و فاضلاب بیشترین آمار را داشته اند. اکبریان درخواست انشعاب را یکی از خدمات ۲۳ گانه غیر حضوری سامانه ۱۵۲۲ شرکت آبفای استان اصفهان عنوان کرد و گفت: بسته به شرایط منطقه، فرایند ثبت درخواست تا نصب انشعاب ۲ الی ۳ هفته به طول می انجامد که این فرایند شامل ثبت درخواست، بازدید ارزیاب، محاسبه هزینه، پرداخت مبلغ توسط مشترک و در نهایت نصب انشعاب است.